
UCHWAŁA NR XCIII/796/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) i § 14 ust. 3 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 4252), 
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2019 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Mosinie, 
zmienionej uchwałami Nr XXI/153/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. 
i Nr XXXIX/334/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Statutową, jako komisję doraźną Rady Miejskiej 
w Mosinie, w następującym składzie: 

1) Elżbieta Jarecka, 

2) Agnieszka Gorzyńska, 

3) Łukasz Kasprowicz, 

4) Paulina Kubacka, 

5) Adam Monikowski.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadaniem komisji jest opracowanie projektu zmian treści poszczególnych 
zapisów statutów jednostek pomocniczych Gminy Mosina.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się, że Komisja Statutowa zakończy swoją pracę do dnia 
30 kwietnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A336870-4DFB-4638-8782-4B1D61F9C3D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ziemowit Maląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A336870-4DFB-4638-8782-4B1D61F9C3D6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zgłoszeniem przez Komisję Oświaty, Spraw Społecznych 
i Promocji potrzeby opracowania projektu zmian treści poszczególnych zapisów 
statutów jednostek pomocniczych Gminy Mosina i powierzenia tego zadania 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Mosinie, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A336870-4DFB-4638-8782-4B1D61F9C3D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/796/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


